
 

 

Akademicki Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym 

Dąbrowa Górnicza, 25.11.2023 r. 

Komunikat końcowy kobiet 

Miejsce Nazwisko i imię Klub AZS 
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Wyciskanie leżąc 
Wynik 

Punkty 
IPF GL 

Punkty 
1 2 3 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

  -- kat.  52  --       [pkt.]                     

1 Marczak Zuzanna AZS AWFiS Gdańsk 51,30 0,96911 37 52,5 57,5 -60,0 57,5 55,724 12 

2 Broncel Agnieszka AZS AWF Katowice 49,20 1,00910 42 52,5 -55,0 55,0 55,0 55,501 9 

3 Mika Wiktoria AZS PCz Częstochowa 48,50 1,02415 10 50,0 52,5 -55,0 52,5 53,768 8 

4 Wasilewska Natalia AZS UŚ Katowice 52,00 0,95727 43 45,0 50,0 55,0 55,0 52,650 7 

  -- kat.  57  --       [pkt.]                     

1 Zapotoczna Wiktoria AZS AGH Kraków 56,50 0,89502 14 80,0 85,0 87,5 87,5 78,314 12 

2 Markowska Agata AZS UMed Łódź 54,50 0,92005 19 75,0 77,5 -80,0 77,5 71,304 9 

3 Konarzewska Maria AZS PG Gdańsk 56,30 0,89736 49 67,5 70,0 72,5 72,5 65,059 8 

4 Mazur Dominika AZS GUMed Gdańsk 56,60 0,89386 23 60,0 65,0 -72,5 65,0 58,101 7 

5 Marchwica Gabriela AZS UJ Kraków 55,70 0,90459 2 55,0 57,5 60,0 60,0 54,275 6 

6 Boba Wiktoria AZS USz Szczecin 55,70 0,90459 28 50,0 55,0 -60,0 55,0 49,752 5 

7 Gwiżdż Laura AZS ŚUM Katowice 56,90 0,89045 5 50,0 52,5 -57,5 52,5 46,748 4 

8 Pawlus Alicja AZS ŚUM Katowice 53,70 0,93117 31 42,5 45,0 47,5 47,5 44,231 3 

  -- kat.  63  --       [pkt.]                     

1 Piec Patrycja AZS PWr Wrocław 62,80 0,83594 41 85,0 90,0 -95,0 90,0 75,235 12 

2 Markiewicz Paulina AZS PO Opole 57,50 0,88382 4 77,5 80,0 -82,5 80,0 70,706 9 

3 Tomczyk Patrycja AZS UO Opole 60,90 0,85116 33 70,0 72,5 -75,0 72,5 61,709 8 



 

4 Labun Justyna AZS AWFiS Gdańsk 61,40 0,84697 50 60,0 65,0 67,5 67,5 57,171 7 

5 Wąsacz Klaudia AZS PRz Rzeszów 61,80 0,84372 6 60,0 -62,5 -62,5 60,0 50,623 6 

6 Konop Laura AZS ŚUM Katowice 58,30 0,87543 40 37,5 -40,0 40,0 40,0 35,017 5 

7 Talaska Justyna AZS ŚUM Katowice 62,20 0,84055 39 35,0 -37,5 -37,5 35,0 29,419 4 

8 Rosołowska Aleksandra AZS ZUT Szczecin 62,80 0,83594 45 30,0 35,0 -40,0 35,0 29,258 3 

  -- kat.  69  --       [pkt.]                     

1 Górecka Nikola AZS AWFiS Gdańsk 65,20 0,81922 32 75,0 80,0 82,5 82,5 67,586 12 

2 Tessmer Katarzyna AZS PG Gdańsk 66,50 0,81117 36 65,0 70,0 -72,5 70,0 56,782 9 

3 Panasiuk Patrycja AZS UJ Kraków 68,00 0,80266 11 65,0 70,0 -72,5 70,0 56,186 8 

4 Łątkowska Kinga AZS PG Gdańsk 68,50 0,79998 30 65,0 67,5 -70,0 67,5 53,999 7 

5 Białacka Wiktoria AZS UJ Kraków 66,20 0,81297 21 60,0 65,0 -70,0 65,0 52,843 6 

6 Naprawa Gabriela AZS UJ CM Kraków 67,00 0,80825 20 57,5 60,0 -62,5 60,0 48,495 5 

7 Smreczyńska Julia AZS AWF Kraków 66,50 0,81117 8 52,5 57,5 -60,0 57,5 46,642 4 

8 Bilińska Natalia AZS PWr Wrocław 67,90 0,80320 1 50,0 57,5 -62,5 57,5 46,184 3 

9 Adamska Paulina AZS UO Opole 67,50 0,80541 44 50,0 52,5 -55,0 52,5 42,284 2 

10 Krawczykiewicz Martyna AZS WSZOP Katowice 66,10 0,81358 35 -47,5 47,5 50,0 50,0 40,679 1 

11 Kawa Weronika AZS UJ Kraków 67,80 0,80375 51 47,5 -52,5 -52,5 47,5 38,178 1 

12 Grądalska Anna AZS PK Kraków 69,00 0,79739 48 40,0 42,5 -45,0 42,5 33,889 1 

NK Twardowska Magdalena AZS PŚ Gliwice 68,90 0,79791 17 -65,0 -65,0 -65,0 0,0 0,000 0 

  -- kat.  76  --       [pkt.]                     

1 Kosel Laura AZS PG Gdańsk 73,80 0,77606 29 80,0 82,5 85,0 85,0 65,965 12 

2 Izadi Suzanne AZS UJ CM Kraków 74,30 0,77416 26 75,0 80,0 85,0 85,0 65,803 9 

3 Pashko Anastasiia AZS PŚ Gliwice 69,10 0,79688 12 57,5 65,0 75,0 75,0 59,766 8 

4 Warchał Karolina AZS Akademii WSB 73,00 0,77921 9 70,0 72,5 75,0 75,0 58,441 7 

5 Czerw Magdalena AZS Akademii WSB 76,00 0,76809 3 62,5 67,5 -72,5 67,5 51,846 6 

6 Dąbrowska Zuzanna AZS AWFiS Gdańsk 75,60 0,76946 22 55,0 57,5 62,5 62,5 48,091 5 

7 Grabałowska Iga AZS AHE Łódź 73,20 0,77841 38 60,0 -65,0 -65,0 60,0 46,705 4 

8 Orszulik Kinga AZS UJ Kraków 71,20 0,78687 46 50,0 52,5 -55,0 52,5 41,311 3 



 

9 Hydzik Gabriela AZS UJ Kraków 72,50 0,78126 16 50,0 52,5 -55,0 52,5 41,016 2 

10 Banasiak Karolina AZS AWFiS Gdańsk 75,00 0,77159 25 47,5 52,5 -55,0 52,5 40,508 1 

  -- kat.  84  --       [pkt.]                     

1 Lewandowska Joanna AZS UJ Kraków 83,40 0,74741 15 100,0 105,0 110,0 110,0 82,215 12 

2 Pietrykowska Justyna AZS ŚUM Katowice 76,30 0,76707 13 80,0 85,0 -90,0 85,0 65,201 9 

3 Dyndesz Julia AZS PG Gdańsk 80,00 0,75588 27 65,0 67,5 -70,0 67,5 51,022 8 

4 Głąb Michalina AZS AWFiS Gdańsk 80,90 0,75348 24 57,5 60,0 -65,0 60,0 45,209 7 

5 Daniels Victoria AZS AWFiS Gdańsk 79,70 0,75670 47 50,0 55,0 -57,5 55,0 41,619 6 

 

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI 

1 Lewandowska Joanna AZS UJ Kraków 83,40 0,74741 15 100,0 105,0 110,0 110,0 82,215 

2 Zapotoczna Wiktoria AZS AGH Kraków 56,50 0,89502 14 80,0 85,0 87,5 87,5 78,314 

3 Piec Patrycja AZS PWr Wrocław 62,80 0,83594 41 85,0 90,0 -95,0 90,0 75,235 

4 Markowska Agata AZS UMed Łódź 54,50 0,92005 19 75,0 77,5 -80,0 77,5 71,304 

5 Markiewicz Paulina AZS PO Opole 57,50 0,88382 4 77,5 80,0 -82,5 80,0 70,706 

6 Górecka Nikola AZS AWFiS Gdańsk 65,20 0,81922 32 75,0 80,0 82,5 82,5 67,586 

7 Kosel Laura AZS PG Gdańsk 73,80 0,77606 29 80,0 82,5 85,0 85,0 65,965 

8 Izadi Suzanne AZS UJ CM Kraków 74,30 0,77416 26 75,0 80,0 85,0 85,0 65,803 

9 Pietrykowska Justyna AZS ŚUM Katowice 76,30 0,76707 13 80,0 85,0 -90,0 85,0 65,201 

10 Konarzewska Maria AZS PG Gdańsk 56,30 0,89736 49 67,5 70,0 72,5 72,5 65,059 

11 Tomczyk Patrycja AZS UO Opole 60,90 0,85116 33 70,0 72,5 -75,0 72,5 61,709 

12 Pashko Anastasiia AZS PŚ Gliwice 69,10 0,79688 12 57,5 65,0 75,0 75,0 59,766 

13 Warchał Karolina AZS Akademii WSB 73,00 0,77921 9 70,0 72,5 75,0 75,0 58,441 

14 Mazur Dominika AZS GUMed Gdańsk 56,60 0,89386 23 60,0 65,0 -72,5 65,0 58,101 

15 Labun Justyna AZS AWFiS Gdańsk 61,40 0,84697 50 60,0 65,0 67,5 67,5 57,171 

16 Tessmer Katarzyna AZS PG Gdańsk 66,50 0,81117 36 65,0 70,0 -72,5 70,0 56,782 

17 Panasiuk Patrycja AZS UJ Kraków 68,00 0,80266 11 65,0 70,0 -72,5 70,0 56,186 

18 Marczak Zuzanna AZS AWFiS Gdańsk 51,30 0,96911 37 52,5 57,5 -60,0 57,5 55,724 



 

19 Broncel Agnieszka AZS AWF Katowice 49,20 1,00910 42 52,5 -55,0 55,0 55,0 55,501 

20 Marchwica Gabriela AZS UJ Kraków 55,70 0,90459 2 55,0 57,5 60,0 60,0 54,275 

21 Łątkowska Kinga AZS PG Gdańsk 68,50 0,79998 30 65,0 67,5 -70,0 67,5 53,999 

22 Mika Wiktoria AZS PCz Częstochowa 48,50 1,02415 10 50,0 52,5 -55,0 52,5 53,768 

23 Białacka Wiktoria AZS UJ Kraków 66,20 0,81297 21 60,0 65,0 -70,0 65,0 52,843 

24 Wasilewska Natalia AZS UŚ Katowice 52,00 0,95727 43 45,0 50,0 55,0 55,0 52,650 

25 Czerw Magdalena AZS Akademii WSB 76,00 0,76809 3 62,5 67,5 -72,5 67,5 51,846 

26 Dyndesz Julia AZS PG Gdańsk 80,00 0,75588 27 65,0 67,5 -70,0 67,5 51,022 

27 Wąsacz Klaudia AZS PRz Rzeszów 61,80 0,84372 6 60,0 -62,5 -62,5 60,0 50,623 

28 Boba Wiktoria AZS USz Szczecin 55,70 0,90459 28 50,0 55,0 -60,0 55,0 49,752 

29 Naprawa Gabriela AZS UJ CM Kraków 67,00 0,80825 20 57,5 60,0 -62,5 60,0 48,495 

30 Dąbrowska Zuzanna AZS AWFiS Gdańsk 75,60 0,76946 22 55,0 57,5 62,5 62,5 48,091 

31 Gwiżdż Laura AZS ŚUM Katowice 56,90 0,89045 5 50,0 52,5 -57,5 52,5 46,748 

32 Grabałowska Iga AZS AHE Łódź 73,20 0,77841 38 60,0 -65,0 -65,0 60,0 46,705 

33 Smreczyńska Julia AZS AWF Kraków 66,50 0,81117 8 52,5 57,5 -60,0 57,5 46,642 

34 Bilińska Natalia AZS PWr Wrocław 67,90 0,80320 1 50,0 57,5 -62,5 57,5 46,184 

35 Głąb Michalina AZS AWFiS Gdańsk 80,90 0,75348 24 57,5 60,0 -65,0 60,0 45,209 

36 Pawlus Alicja AZS ŚUM Katowice 53,70 0,93117 31 42,5 45,0 47,5 47,5 44,231 

37 Adamska Paulina AZS UO Opole 67,50 0,80541 44 50,0 52,5 -55,0 52,5 42,284 

38 Daniels Victoria AZS AWFiS Gdańsk 79,70 0,75670 47 50,0 55,0 -57,5 55,0 41,619 

39 Orszulik Kinga AZS UJ Kraków 71,20 0,78687 46 50,0 52,5 -55,0 52,5 41,311 

40 Hydzik Gabriela AZS UJ Kraków 72,50 0,78126 16 50,0 52,5 -55,0 52,5 41,016 

41 Krawczykiewicz Martyna AZS WSZOP Katowice 66,10 0,81358 35 -47,5 47,5 50,0 50,0 40,679 

42 Banasiak Karolina AZS AWFiS Gdańsk 75,00 0,77159 25 47,5 52,5 -55,0 52,5 40,508 

43 Kawa Weronika AZS UJ Kraków 67,80 0,80375 51 47,5 -52,5 -52,5 47,5 38,178 

44 Konop Laura AZS ŚUM Katowice 58,30 0,87543 40 37,5 -40,0 40,0 40,0 35,017 

45 Grądalska Anna AZS PK Kraków 69,00 0,79739 48 40,0 42,5 -45,0 42,5 33,889 

46 Talaska Justyna AZS ŚUM Katowice 62,20 0,84055 39 35,0 -37,5 -37,5 35,0 29,419 



 

47 Rosołowska Aleksandra AZS ZUT Szczecin 62,80 0,83594 45 30,0 35,0 -40,0 35,0 29,258 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

Miejsce Klub AZS Punkty 

1 AZS AWFiS Gdańsk 44 

2 AZS PG Gdańsk 44 

3 AZS UJ Kraków 35 

4 AZS ŚUM Katowice 25 

5 AZS PWr Wrocław 15 

6 AZS UJ CM Kraków 14 

7 AZS Akademii WSB 13 

8 AZS AGH Kraków 12 

9 AZS UO Opole 10 

10 AZS AWF Katowice 9 

10 AZS PO Opole 9 

10 AZS UMed Łódź 9 

13 AZS PCz Częstochowa 8 

13 AZS PŚ Gliwice 8 

15 AZS GUMed Gdańsk 7 

15 AZS UŚ Katowice 7 

17 AZS PRz Rzeszów 6 

18 AZS USz Szczecin 5 

19 AZS AHE Łódź 4 

19 AZS AWF Kraków 4 

21 AZS ZUT Szczecin 3 

22 AZS PK Kraków 1 

22 AZS WSZOP Katowice 1 

 


